Структура полезного отпуска электрической энергии (мощности) по группам потребителей ЭСО
ООО «СИТИ-ПАРК Энерго»

	№
	Группа потребителей
	Объем полезного отпуска электроэнергии, млн.кВтч
	Заявленная (расчетная) мощность, тыс.кВт
	Число часов использования, час
	Доля потребления на разных диапазонах напряжений, %

	
	
	всего
	ВН
	СН I
	СН II 
	НН
	всего
	ВН
	СН I
	СН II 
	НН
	
	

	Базовый период 2012г.

	1
	Базовые потребители
	15,738
	
	
	10,496
	5,242
	2,918
	
	
	1,944
	0,974
	5746
	100
	
	
	100
	100

	
	Потребитель 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Потребитель 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Население
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Прочие потребители
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	В том числе собственное потребление
	0,28
	
	
	0,28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Отпуск на сторону
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Итого
	15,738
	
	
	10,496
	5,242
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Период  регулирования 2013г-2014гг.

	1
	Базовые потребители
	15,106
	
	
	10,65
	4,456
	2,695
	
	
	1,914
	0,781
	5746
	100
	
	
	100
	100

	
	Потребитель 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Потребитель 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Население
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Прочие потребители
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	В том числе собственное потребление
	0,28
	
	
	0,28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Отпуск на сторону
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Итого
	15,106
	
	
	10,66
	4,456
	
	
	
	
	
	5746
	
	
	
	
	


